
Pravidla akce až – 35% sleva: 

1. V termínu od 29. 1. – 30. 4. 2024 ve značkových prodejnách SOLODOOR a od 1. 2. 2024 – 30. 

4. 2024 u vybraných obchodních partnerů SOLODOOR a.s. bude při zakoupení jakéhokoliv 

dveřního setu vyráběného firmou SOLODOOR a.s. zákazníkovi poskytnuta sleva v následující 

výši: 

 

35 % na dveřní set UNICO v povrchu SOLO MATRIX Mondena, Rimini, Trento, Bergamo 

(nabídka platí až do vyčerpání zásob). 

 

20 % na všechny ostatní modelové řady (vyjma modelové řady SMART) v povrchu SOLO 

MATRIX, SOLO 3D, CPL, lamináty 0,8 mm, speciální laky a všechny odstíny RAL a fólie. 

 

2. Tuto akci nelze kombinovat s dalšími akcemi a jinou nestandardní slevou. 

3. Sleva se nevztahuje na atypy a další zvláštní požadavky a platí pouze na výrobky SOLODOOR 

a.s. (nevztahuje se na nakupované zboží, tj. např. na kovové zárubně, kliky, dveře Cristal, 

posuvný systém Patriot atd.). 

4. Za dveřní set se považují dveře (bez kliky či dalších doplňků) a zárubeň. 

5. Tato nabídka platí pro koncové spotřebitele všech značkových franchisových prodejen 

SOLODOOR a podnikové prodejny na území ČR a SR, a to na všechny objednávky uzavřené od 

29.1. až do 30. 4. 2024: 

 Značková prodejna Brno – 2T Interier Plus, s.r.o. 

 Značková prodejna Brno - Dveře Lažek, s.r.o. 

 Značková prodejna Praha Nové Butovice – Metronom Business Center 

 Značková prodejna Praha Vinohrady – SD Praha s.r.o. 

 Značková prodejna Praha Michle – Lina Interior s.r.o. 

 Značková prodejna Praha Hloubětín – JanH Servis, s.r.o. 

 Značková prodejna Karlovy Vary – SD Karlovy Vary s.r.o. 

 Značková prodejna Hradec Králové – JanH Servis s.r.o. 

 Značková prodejna Kolín – Louda Interiors s.r.o. 

 Značková prodejna Mnichovo Hradiště – Dveře MH s.r.o. 

 Značková prodejna Olomouc – Interiérové studio Olomouc s.r.o. 

 Značková prodejna Ostrava – Interiérové a vstupní dveře Ostrava s.r.o. 

 Značková prodejna Plzeň – Dveře Kubeček s.r.o. 

 Značková prodejna Sušice – SOLODOOR Centrum s.r.o. 

 Značková prodejna Ústí nad Labem – Pacina Dveře s.r.o. 

 Značková prodejna Zlín – Dveře Konrád s.r.o. 

 Značková prodejna Banská Bystrica – Dvere a podlahy s.r.o. 

 Značková prodejna Košice – Tradea SK s.r.o. 

 Značková prodejna Nitra – Drevoexpert s.r.o. 

 

 

 

 



A dále pro koncové spotřebitele těchto smluvních partnerů SOLODOOR a. s., a to na všechny 

objednávky uzavřené od 1. 2. až do 30. 4. 2024: 

 

Apokork Studio 

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary, a.s. 

NAVA Interiér s.r.o. 

NEXT 

SOLOSTYL s.r.o. 

Weyland Holz  

 

6. U dodávek, jejichž součástí jsou i výrobky z akční nabídky, si SOLODOOR a.s. vyhrazuje právo 

upravit jednostranně termíny dodání v návaznosti na momentální poptávku a vytížení výroby. 

Úprava termínu nepodléhá žádné penalizaci ani jiným sankcím. 

7. SOLODOOR a.s. si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech 

týkajících se této akce.  

8. Společnost SOLODOOR a.s. je zároveň oprávněna akci kdykoliv změnit, zrušit v případě 

naplnění výrobních kapacit či upravit její pravidla během jejího trvání, a to bez jakékoliv 

kompenzace ve prospěch spotřebitele nebo prodejce (netýká se samozřejmě již námi 

potvrzených zakázek). Na poskytované slevy nevzniká právní nárok. 

 

 

https://apokork.cz/akce-interierove-dvere-solodoor/
http://www.drevoobchod.cz/
https://www.navafloor.cz/
https://www.next.cz/
http://www.solostyl.cz/
https://www.weylandholz.cz/

